PGH471/PGH473
Prüfstrom-Generator
Bestimmungsgemäße Verwendung
Der Prüfstrom-Generator PGH471(E) bzw. PGH473(E) wird inner-
halb einer Einrichtung zur Isolationsfehlersuche eingesetzt. Er er-
zeugt das für die Lokalisierung von Isolationsfehlern in IT-
Systemen notwendige definierte Prüfstromsignal. Aufgaben des
PGH471(E) bzw. PGH473(E):

Dieses Feld ist nur beklebt, falls Änderungen gegenüber der Stan-
dardausführung des Gerätes vorgenommen wurden.
Bestellangaben
* Absolutwerte
Typ / Type
Versorgungsspannung /
Supply voltage Us
Netzn
Nominal
PGH471 AC 230 V AC
DC
PGH471-13 AC 90…132 V* AC
DC
PGH471-21 DC 10,5…80 V* AC
DC
PGH471-23 DC 77…286 V* AC
DC
PGH471E AC 230 V AC
DC
PGH473 AC 230 V AC
DC
PGH473-13 AC 90…132 V* AC
DC
PGH473-21 DC 10,5…80 V* AC
DC
PGH473E AC 230 V AC
DC
PGH473E-21 DC 10,5…80 V* AC
DC
8
Bender GmbH & Co. KG Tel.: +
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Germany Fax: +
Postfach 1161    •   35301 Grünberg • Germany
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Änderungen vorbehalten!
© Bender GmbH & Co. KG
nspannung /
tem voltage Un
BMS-Bus-
Adressbereich / BMS
bus address range
Art.-Nr. / Art. No.
…575 V/
… 504 V*
111…119 B 9501 8004
…575 V/
… 504 V*
111…119 B 9501 8005
…575 V/
… 504 V*
111…119 B 9501 8006
…575 V/
… 504 V*
111…119 B 9501 8007
…575 V/
… 504 V*
121…150 B 9501 8008
…265 V/
…308 V*
111…119 B 9501 8009
…265 V/
…308 V*
111…119 B 9501 8010
…265 V/
…308 V*
111…119 B 9501 8011
…265 V/
…308 V*
121…150 B 9501 8015
…265 V/
…308 V*